[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса  администрациялöн

Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский» -

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 сентября 2023 г.                                                                                  № 1367
                                                                                             Республика Коми

                                                                                               с. Усть-Кулом

Об  утверждении карты- плана территории кадастрового квартала
11:07:4201006  с. Усть-Кулом подготовленных  в результате выполнения  комплексных кадастровых работ

В соответствии со статьей  42.10  Федерального закона от 24 июля 2007 № 221-ФЗ « О кадастровой  деятельности», администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить карту- план  территории, подготовленных в результате выполнения  комплексных кадастровых работ в отношении  кадастрового квартала 11:07:4201006 с. Усть-Кулом.

2. Предоставить карту-план кадастрового квартала 11:07:4201006 с. Усть-Кулом,  в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Коми для внесения   сведения  в ЕГРН.
3. Настоящее постановление  подлежит  размещению  на официальном  сайте  администрации ust-kulomsky.gosuslugi.ru
4. Настоящее  постановление вступает  в силу  со  дня   опубликования  в информационном вестнике Совета и администрации МР «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-

руководитель администрации района                                                С.В. Рубан
 Генрих О.А.1
93530